
 
 
 

 
 
 

A.S.P.E.N. - Azienda Speciale Promozione Economica Nuorese 
Via Papandrea n. 8 - 08100 Nuoro - tel. +39 0784 33717 - 0784 251085 
PEC aspen@nu.legalmail.camcom.it - www.aspenuoro.it 

Determinazione n. 60 del 29.07.22 

 

Oggetto: Circuito promozionale “Primavera nel Cuore della Sardegna” Ed. 2022 – Affidamento diretto in favore 

della Ditta Radio Cuore di Dessì M.L. & C Sas - P IVA 00619690951 - Liquidazione – CUP D18J22000000005 - 

CIG Z5035EE97C 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Aspen approvato dalla Giunta Camerale con deliberazione n. 26 del 15.03.2011 

e, in particolare, l’art 9 che attribuisce al Direttore dell’Azienda la responsabilità esecutiva e quella 

organizzativa della struttura; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Aspen n. 5 del 08.03.2022 di 

approvazione del media plan e budget per l’edizione 2022 del circuito promozionale “Primavera nel Cuore della 

Sardegna”;  

RICHIAMATA la determinazione n 23 del 07.04.2022 di affidamento diretto - ex art 36 del Decreto legislativo 

18 aprile 2016 n 50, in aderenza al media plan promozionale del Circuito Primavera nel Cuore della Sardegna 

– in favore della ditta Radio Cuore - P IVA 00619690951 - esclusivista per gli spazi promozionali sulla 

medesima emittente, per il servizio di promozione del Circuito c/o emittente Radio Cuore al costo di euro 30,04 

per settimana di programmazione (euro 1,66 a spot); 

VISTA la fattura n. 99/2022 del 12.07.2022 della ditta Radio Cuore di Dessì M.L. & C Sas - P IVA 00619690951 

- dell’importo comprensivo di iva di euro 366,49 relativo a numero 10 settimane di programmazione; 

ACCERTATA la regolare fornitura dei servizi resi nell’ambito del citato affidamento dettagliato nella 

determinazione n. 23 del 07.04.2022;  

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

VISTO il preventivo economico 2022; 

DETERMINA 

- Di liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la fattura n. 99/2022 del 12.07.2022 della ditta Radio Cuore 

di Dessì M.L. & C Sas - P IVA 00619690951 - dell’importo comprensivo di iva di euro 366,49 relativo a numero 

10 settimane di programmazione - CIG Z5035EE97C; 

-Di trasmettere all’Ufficio di Ragioneria la presente per l’emissione del relativo ordinativo di pagamento 

mediante le modalità indicate nella fattura procedendo ai controlli di regolarità contributiva e/o presso Equitalia 

avvalendosi delle credenziali in custodia esclusiva al medesimo ufficio; 

-Di imputare la spesa al preventivo Economico 2022 - linea d’azione promozione territoriale;  

-Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.  

Rup: Dott. Roberto Sau          

Il Direttore  

Dott. Giovanni Pirisi 

mailto:aspen@nu.legalmail.camcom.it

